Lasy Paristwowe
Nadieénictwo Bardo Siaskie
ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel:+4874817 13 83,fax: +48 74817 1284
Regon: 931023871 NIP: 8870000459

Zarzadzenie nr,/ /2024
Nadle$niczego Nadlesnictwa Bardo Slaskie
z dnia 29.01.2024 r.

Zn. spr.: NK.0210.4.2024
W sprawie

zmiany zarzadzenia nr 21/2021 z dnia 24.05.2021 r. dotyczacego wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Nadlesnictwa Bardo Slgskie

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991 r. o lasach (tekst jednolity
Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 z pozn. zm.), § 22 pkt. 3 i § 25 pkt. 3 Statutu Panstwowego
Gospodarstwa Lesnego Lasy Pahstwowe, stanowigcego zalgcznik do Zarzgdzenia nr 50
Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobéw Naturalnych i Lesnictwa z dnia 18 maja 1994 r.
w sprawie nadania Statutu Panstwowemu Gospodarstwu Lesnemu Lasy Panstwowe, oraz
w zwigzku z Zarzgdzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Laséw Parnstwowych z dnia
17 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej
Dyrekcji Lasow Panstwowych ze zmianami (EO-0110-1/2012),

zarzadzam, co nastepuje:
§1
Zmieniam nast¢pujgce zapisy
I. Zmienia si¢ zatacznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadlesnictwa Brado SI.

§2

Ogloszenie zarzadzenia nastapi poprzez podanie do ogélnej wiadomosci wszystkim
pracownikom za posrednictwem poczty elektroniczne;.

§3

1. Kierownicy poszczegdlnych komoérek organizacyjnych dostosujg organizacje
wewngetrzng do przyjetych ustalen i wprowadzg zmiany do zakreséw czynnosci
podlegtych pracownikow.

2. Gléwny Ksiggowy Nadlesnictwa przygotuje zmiany Regulaminu Kontroli
Wewnetrznej Nadles$nictwa oraz instrukcji obiegu dokumentow.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatgcznik nr 4
do Regulaminu Organizacyjnego
Nadlesnictwa Bardo SI.

Wykaz osé6b uprawnionych do uzywania funkcji ,,GLOBAL’ 'w SILP
zgodnie z zakresem czynnosci

Antoni Bandura
Roman Warzecha
Kamil Witek

Marek Kmiecik
Bozena Kocon
Oksana Kmiecik
Paulina Janczak
Katarzyna Rolbiecka — Witek
Katarzyna Bul

10. Alicja Kril

11. Marek Cichon

12. Bartosz Stowiak

13. Paulina Strzelec

14. Dorota Jama

15. Anna Stanistawek
16. Dagmara Miedzybrocka
17. Marta Urbaniak

18. Magdalena Warzecha
19. Dominika Minta

20. Kinga Mucha

21. Waldemar Jama

22. Piotr Selwa

23. Robert Wozniak

24. Grzegorz Przewtocki
25. Aleksandra tazorko
26. Krzysztof Sobejko
27. Jerzy Twardg

28. Daniel Sadowski

29. Jozef Stowiak

30. Jacek Dawid

31. Anna Pogonska

32. Daniel Mucha

33. Dariusz Kowalik
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44
45.
46.
47.

Witodzimierz Binias
Szymon Andrzejczak
Grazyna Selwa-Zurawska
Jarostaw Pilarski
Dawid Chacinski
Szymon Krawczyk
Ireneusz Bednarek
Jerzy Mycak

Patryk Strzelec
Jakub Twardg
Michat Komar-Gacki
Malwina Konieczna
Ireneusz Chudy

Piotr Korzec

Zatwierdzam




